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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.62.2021. JU

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa materiatéw szewnych z listy pakietéw, w iloiciach wynikajgcych
z biezacych potrzeb Zamawiajgcego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Dziatajgc w imieniu Dolnoslgskiego Centrum Choréb Ptuc we Wroctawiu ul. Grabiszynska 105, na
podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129)
Zamawiajgcy odpowiada na pytania dotyczace SWZ.

GRUPA 1
Pakiet 1 - Czy zamawiajgcy dopusci szwy o czasie wchtaniania 60-90dni, pozostate parametry zgodne z

wymaganiami SIWZ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci igte o dtugosci 24mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 1, pozycje 2-3 - Czy Zamawiajacy dopusci igte okragta o standardowej grubosci bez katalogowego opisu
»Cienka”?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymaga ja w SWZ.

Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw o profilu podtrzymywania ok. 20-30% po 14 dniach?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymaga ja w SWZ.

Pakiet 2, pozycja 1 — 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowani nici o dtugosci 70cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 2, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 17mm lub 26mm?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga ja w SWZ.
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Pakiet 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwdw o czasie wchtaniania 90 — 120 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga ja w SWZ.

Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 70cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici powlekanych silikonem?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga ja w SWZ.
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